speedo >

Speedo Jaargangwedstrijden 2022

Leiden, 21 en 22 mei 2022

IWEMSPORT « WATERPOLO « TRIATHLON

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
21-5-2022 - 14:27 Startlijst
Kampioenschapsrecord 28.70 Tim Korstanje Leiden 23-2-2014
Winnaar 2020 30.67 Luca Boorsma 07-017 Leiden 7-3-2020

naam
Serie 1van 3

1 Axel Biesbrouck
2 Kaj van der Ham

3 Levi Hesse

4 Hidde de Jonge

5 Laurens Steenaart
6 Bram Stolk

Serie 2 van 3

1 Erik School
Matthijs van Velzen
Lynus Nales

Stan Ordelman
Daan Overmars
Luca Monster

OO bhwN

Serie 3van 3

Dax Muijlaert

Daan Mulder

Franzi Ziegler
Ramon Vos

Harang Bom

Isaac Sewell Ferriols

OO WNBRE

vereniging

ZV Haerlem
ZVL-1886 Center
ZV De Zaan

De Grunte

ZPCH

Oceanus

Deltasteur

ZV 44

GoSwim

SG Octopus - ZVV
OzZ&PC

ZV Strijen

SG Octopus - ZVV
KSN (SG)

DAW

ZPC Hoogeveen
Blue Marlins (SG)
DWT

inschrijftiid

38.96
38.48
36.20
37.60
38.91
39.41

35.41
35.10
34.51
35.01
35.28
36.11

34.44
34.21
32.03
33.84
34.24
34.44

201100055
201100325
201100145
201101213
201100829
201100547

201100139
201100435
201100175
201100009
201100027
201100343

201100535
201100267
201100891
201100051
201100355
201100593

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to ZVL 1886
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